até R$ 2.000,00 (dois mil reais); 

b)​ Faixa 2: R$ 2.000,01 (dois mil reais e um centavo) a R$ 5.000,00 (cinco mil reais); 

c)​ Faixa 3: R$ 5.000,01 (cinco mil reais e um centavo) a R$ 10.000,00 (dez mil reais); 

d)​ Faixa 4: R$ 10.000,01 (dez mil reais e um centavo) a R$15.000,00 (quinze mil reais); 

e)​ Faixa 5: acima de R$ 15.000,01 (quinze mil reais e um centavo). 

4.5.1.​ Para que Você possa se beneficiar das Taxas por Faixas de Faturamento descritas 

acima, é essencial que alcance e mantenha, dentro do âmbito do Plano, o faturamento 

mensal correspondente à faixa pretendida. Isso significa que, para cada faixa de